
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine  
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA  
UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE 

Broj: 14-01-44-125-12/17 
Grude, 21. 04. 2017. godine 
 
 Na temelju članka 64. stavak (1) točka b), članka 70.  i članka 89. Zakona o javnim 
nabavama  (''Službeni glasnik BIH'', broj: 39/14), a na Preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, u postupku javne nabave roba: ''Nabava rabljenih vozila za potrebe struktura civilne 
zaštite'' u konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda, ravnatelj Uprave civilne zaštite, donio 
je: 
 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 

 
Član 1. 

 Prihvaća se Preporuka Povjerenstva za javne nabave i ugovor za javnu nabavu roba: 
''Nabava rabljenih vozila za potrebe struktura civilne zaštite'' dodjeljuje se ponuditelju  
ZOOM d.o.o. Široki Brijeg, za ponuđenu cijenu od: 35.979,60 KM, bez PDV-a.                                               

 
Član 2. 

Prijedlog ugovora o nabavi dostavit će se na potpis izabranom ponuditelju ZOOM 
d.o.o. Široki Brijeg po proteku roka od 10 dana, računajući od dana kada je ponuditelj  
obaviješten o izboru. 

 
Član 3. 

Izabrani ponuditelj dužan je u roku od sedam dana od dana prijema ove Odluke 
dostaviti Uvjerenje/potvrdu nadležnih institucija da je ponuditelj izmirio dospjele obveze u 
svezi s plaćanjem izravnih i neizravnih poreza u originalu ili ovjerenoj presliku koji ne smije 
biti stariji od tri mjeseca, računajući od dana dostavljanja ponude. Dokaz koji izabrani 
ponuditelj dostavi mora sadržavati potvrdu da je u trenutku predaje ponude ispunjavao uvjet 
koji se traži tenderskom dokumentacijom. 
 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su 

sudjelovali u postupku javne nabave sukladno članku 71. stavak (2) Zakona o javnim 
nabavama. 

 
Obrazloženje 

 
 Postupak javne nabave radova: ''Nabava rabljenih vozila za potrebe struktura civilne 
zaštite'' pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 14-01-44-125/17 od 
28. ožujka 2017. godine.  
 Javna nabava je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.  
 Procijenjena vrijednost javne nabave (bez PDV-a ) je 36.000,00 KM. 
 Obavijest o nabavi poslana je na objavu dana 03. 04. 2017. godine, a objavljena je na 
Portalu javnih nabava istog dana (broj Obavijesti: 13624-7-1-1-3-1/17). Tenderska 
dokumentacija je isti dan objavljena na Portalu javnih nabava. 
 



Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sustava ''E-nabava'' proslijeđen je 
sljedećim ponuditeljima i to: 

- Ponuditelju: Speed d.o.o. Bijeljina 
- Ponuditelju:  Kobić d.o.o. Zenica 
- Ponuditelju:  ZOOM d.o.o Široki Brijeg 
 

Po objavi na Portalu javnih nabava tendersku dokumentaciju su preuzeli sljedeći 
ponuditelji: 

- Green Projekt doo 
- CONNECTA D.O.O. SARAJEVO 
- CROAUTO d.o.o. Mostar 
- ekapija doo 
- ZOOM DOO 
- BBS Europe 
- Infostrim d.o.o. 
- ASTORIJA M d.o.o. Banja Luka 
- 4x4 Servis d.o.o. 
- Udruženje "Balkanske istraživačke mreže" 
- Marketauto 
- KMAG BH DOO 
- O-MEGA-III d.o.o. Sarajevo 

 
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano Rješenjem broj: 14-01-44-125-1/17 od 28. 

ožujka 2017. godine dostavilo je ravnatelju Uprave civilne zaštite 20. travnja 2017. godine 
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda koji ujedno predstavlja izvješće o radu kao i Preporuku o 
izboru najpovoljnijeg ponuditelja. 

U daljnjem postupku utvrđeno je da je Povjerenstvo za javnu nabavu pravovremeno i 
pravilno izvršilo otvaranje i ocjenu prispjele ponude, o čemu je sačinilo odgovarajuće 
zapisnike, u kojim je  utvrđeno slijedeće:  

- da je ukupan broj pristiglih ponuda za nabavu roba: ''Nabava rabljenih vozila za potrebe 
struktura civilne zaštite'': 1  ponuda  

- da je ponuda pristigla od slijedećeg ponuditelja: 
1. ZOOM d.o.o. Široki Brijeg sa ukupnom cijenom ponude od 35.979,60 KM, bez PDV-a. 

- da je pristigla ponuda pravovremena. 
 

U postupku donošenja ove Odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Povjerenstvo, 
pravilno i potpuno, izvršilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjele ponude, 
shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, ravnatelj nije našao razloge nepravilnosti 
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili razlog za neprihvaćanje preporuke Povjerenstva za 
javne nabave. 

Naime, u postupku je ocjenjeno da je Povjerenstvo za javne nabave u svemu pravilno 
postupilo, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvršen u skladu s Zakonom o javnim 
nabava, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.  
  

Temeljem naprijed navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 
 
 
 
 



Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana 

prijema ove Odluke. 
 
 

                                                                    
Ravnatelj  

        dr.sc. Drago Martinović 
 
 
Dostavljeno: 
1. ZOOM d.o.o. Široki Brijeg 
2. Pismohrani. 
 


